— CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES —

É Ofício nº 82/2023

Chavantes, 12 de dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor
MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO,
Prefeito Municipal
CHAVANTES/SP

Vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência a Indicação abaixo
relacionada, aprovada pela Câmara Municipal de Chavantes (SP) em Sessão Legislativa
Ordinária realizada no dia 11 de dezembro de 2023,

INDICAÇÃO Nº 65/2023- Autoria dos Vereadores Juraci Rodrigues e Michele Batista do
Nascimento Lopes.

Comunicamos, por fim, que a próxima Sessão Ordinária da Câmara
Municipal realizar-se-á dia 05 de fevereiro de 2024.

Na oportunidade renovamos os protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ex lh es, do

Japa
277 pettol

; adele dar
maria Be panamente
Assess